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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Cajazeiras

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Edificações - Presencial - Noturno (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 106

Inscrição Nome Opção de curso Cota

176221 ADRIANO CANDIDO DE LUCENA 1ª opção Não

177422 AGENOALDO BEZERRA MARTINS Opção única Não

175946 ALDEONNY RODRIGUES DE MENESES SOBRINHO 2ª opção 3

176630 ALESSANDRO DOS SANTOS MEDEIROS 2ª opção 3

181083 ALEX BATISTA DE ABREU 2ª opção 3

176632 AMANDA DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

178963 ANA CLARA LEITE COELHO Opção única Não

175994 ANA KAROLAINE LUCENA DE SOUZA 2ª opção 5

177687 ANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

185939 ANGELICA PEDROSA LIMA 1ª opção Não

177691 ANTONIA FRANCINEIDE FEITOSA ALVES 2ª opção 3

178889 ANTONIO MARCOS DE BRITO ALMEIDA 2ª opção Não
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183263 ANTONIO PAULINO NETO 1ª opção Não

177073 ANTONIO SALES SOBREIRA 1ª opção 4

181085 ATHOS AUGUSTO DANTAS FERNANDES 1ª opção Não

176434 BEATRIZ PIRES BEZERRA 1ª opção Não

178671 BRUNO DE OLIVEIRA VIRGINIO 1ª opção 5

177194 CAIO MATHEUS SOARES NÓBREGA Opção única 3

178587 CARLOS DANIEL ROLIM PEREIRA 2ª opção 4

179234 CARLOS PEREIRA GOMES 2ª opção Não

183344 CICERO CAITANO CEZARIO 2ª opção 4

176430 CRISTILEIDE COURA RODRIGUES 2ª opção Não

178901 DALIANE FERREIRA DE SOUSA Opção única Não

185424 DARLAN BEZERRA SARMENTO Opção única Não

185671 FABIO PEREIRA ALVES 1ª opção 3

180277 FERNANDA ROBERTO DA SILVA 1ª opção 4

185923 FERNANDA VIEIRA SOARES 1ª opção Não

183362 FLAVIO MARCILLI DA SILVA Opção única Não

176715 FRANCIELTON LOPES MENEZES 2ª opção Não

182560 FRANCISCA JANAINA DE SOUSA FRANCA IZIDRO Opção única Não

176773 FRANCISCO ALVES DE QUEIROGA JUNIOR 2ª opção 6

177548 FRANCISCO DE OLIVEIRA TRAJANO 1ª opção Não

185346 FRANCISCO LUAN VITOR DOS SANTOS 1ª opção 4

178803 GABRIEL LUCAS DUARTE 2ª opção 4

177023 GABRIEL VICTOR DE LIMA 1ª opção 4

178226 GUSTAVO DAVID CESÁRIO DA SILVA 1ª opção Não

177604 IGOR DE OLIVEIRA PESSOA 2ª opção Não

176545 IGOR VICENTE DE SOUZA 2ª opção 5

181428 IVAM FRANCISCO PEREIRA 1ª opção Não

182996 JACKSON RODRIGUES NÓBREGA 2ª opção Não

177951 JAMILLY DA COSTA LIMA 2ª opção Não

177325 JARLY BENTO DE SOUSA ALVES 2ª opção 3

184901 JEREMIAS LISBOA DUARTE 1ª opção 4

182716 JHONATHAN PEREIRA DANTAS 1ª opção Não

178088 JOABSON FARIAS VIEIRA 2ª opção Não

179038 JOÃO ALVES DE SOUZA FILHO 2ª opção 5

176412 JOÃO EMANUEL DE OLIVEIRA 2ª opção 6

178188 JOAO GILBERTO ALVES FREIRE 1ª opção Não

178693 JOAO JORGE WERLEDES LIMA ROCHA 2ª opção Não

176711 JOÃO PAULO DA SILVA 2ª opção Não

176112 JOÃO PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

177463 JOÃO RENNO ARRUDA SILVA 2ª opção 3

183253 JOSE ESIO MENDES 1ª opção 3

185430 JOSE FILHO FERREIRA DIAS Opção única Não

178267 JOSÉ GERALDO FERREIRA MACIEL 1ª opção Não

178255 JOSENILDO VIEIRA DA SILVA 2ª opção 4
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177776 JOSÉ REINALDO GOMES DE ARAÚJO 2ª opção 4

183566 JOSÉ ROBERTO DE SOUZA MENDES Opção única Não

183000 JOSIENE MARIA DA SILVA 2ª opção Não

175955 JOSILENE MARIA DA SILVA 2ª opção Não

178362 JUDHI EMILE PEREIRA FERNANDES Opção única Não

183760 JULIO CESAR DE SOUZA CEZARIO 2ª opção 4

179854 JULIO CESAR JOSUE DE ANDRADE 2ª opção Não

183083 KARINNA KELLY DE SOUSA GONÇALVES 2ª opção Não

183088 KEVYN GABRIEL ALVES SOBREIRA 2ª opção 5

183518 LARA VIVIAN DINIZ Opção única Não

176049 LEONARDO JAKSON FERREIRA DUTRA 2ª opção 5

183393 LÍVIA MARIA VIEIRA MACIEL 2ª opção Não

178211 LOURRAN DOUGLAS SOBREIRA CRUZ Opção única Não

176764 LUAN LUÍS LINS PINHEIRO 2ª opção 4

176035 LUAN SANTOS DE LUCENA 1ª opção Não

181671 LUCAS DE SOUSA BATISTA 2ª opção 6

177884 LUCAS LIMA DA SILVA 2ª opção Não

176823 LUÍS ANTONIO FERREIRA SOUZA 2ª opção Não

177807 LUIZ JOSE PEDROSA DE SA NETO 1ª opção Não

185908 MARIA BERNADETHY CABRAL GONCALVES 2ª opção 3

185818 MARIA DARILEIA VIEIRA DE LIRA 2ª opção 5

177607 MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA 1ª opção Não

182550 MARIA DE LOURDES VIEIRA DANTAS Opção única Não

176461 MARIA VITÓRIA FEITOSA 2ª opção Não

178199 MARINA DA SILVA NASCIMENTO Opção única 4

182113 MATHEUS DE SOUSA OLIVEIRA 1ª opção 4

180042 MIKAELLEN GONCALVES BANDEIRA 1ª opção Não

176163 MIKAELLY MARTINS LOPES Opção única 4

183051 MONYKÉVIA FERREIRA DE BRITO 2ª opção 4

182926 NATALHA LIRA DA SILVA 2ª opção Não

176980 NATÁLIA MACIEL DOS SANTOS 2ª opção Não

177397 NATALIA MARIA DA SILVA PIRES Opção única Não

178775 PEDRO AMARO DA SILVA MARTINS 2ª opção Não

180221 RAFAEL DE FREITAS MOREIRA 1ª opção Não

177878 RAIANE MOURATO PEREIRA DA SILVA MIGUEL 2ª opção Não

179960 RISLLEY TOMAZ ALVES 2ª opção Não

182907 ROBERTO IRINEU DE SOUSA 2ª opção Não

176914 ROMILSON DE SOUZA PEREIRA 2ª opção 6

182598 ROZILENE MENEZES ANDRADE FRANÇA Opção única Não

176766 RUAN VINICIUS MOURA DA SILVA 2ª opção Não

181758 RYAN LUCAS FERREIRA LIRA 2ª opção Não

178722 SARA RAQUEL GOMES DA SILVA 1ª opção Não

179083 TAMIRES ELVIRO DE ANDRADE 1ª opção Não

176538 TAYLLANE DO NASCIMENTO SANTANA 2ª opção Não
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180367 THAYSLAN DOS SANTOS Opção única 3

177941 THIALISON DA SILVA 2ª opção Não

181847 WELLINGTON DANTAS DE SOUSA Opção única 6

176459 WESLLEY CARVALHO GONÇALVES 2ª opção Não

177711 WILTON GERONIMO MONTEIRO 1ª opção Não

179831 YASMIN BATISTA DANTAS 2ª opção 5

Técnico Subsequente em Eletromecânica - Presencial - Noturno (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 114

Inscrição Nome Opção de curso Cota

176221 ADRIANO CANDIDO DE LUCENA 2ª opção Não

175946 ALDEONNY RODRIGUES DE MENESES SOBRINHO 1ª opção 3

176138 ÁLEFE EMANUEL DE CARVALHO AZEVEDO Opção única Não

176630 ALESSANDRO DOS SANTOS MEDEIROS 1ª opção 3

181083 ALEX BATISTA DE ABREU 1ª opção 3

176632 AMANDA DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

185287 ANAISA DA CONCEIÇÃO PEREIRA Opção única 4

175994 ANA KAROLAINE LUCENA DE SOUZA 1ª opção 5

177687 ANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

177709 ANDERSON BARBOSA DE LIMA Opção única 4

178552 ANDERSON SOUZA BRAGA Opção única 3

176133 ANDRÉ LIRA DOS SANTOS Opção única 5

185939 ANGELICA PEDROSA LIMA 2ª opção Não

177691 ANTONIA FRANCINEIDE FEITOSA ALVES 1ª opção 3

178889 ANTONIO MARCOS DE BRITO ALMEIDA 1ª opção Não

183263 ANTONIO PAULINO NETO 2ª opção Não

177073 ANTONIO SALES SOBREIRA 2ª opção 4

181085 ATHOS AUGUSTO DANTAS FERNANDES 2ª opção Não

176434 BEATRIZ PIRES BEZERRA 2ª opção Não

178671 BRUNO DE OLIVEIRA VIRGINIO 2ª opção 5

178587 CARLOS DANIEL ROLIM PEREIRA 1ª opção 4

179234 CARLOS PEREIRA GOMES 1ª opção Não

183344 CICERO CAITANO CEZARIO 1ª opção 4

177688 CRISTIANO INÁCIO DA SILVA Opção única Não

176430 CRISTILEIDE COURA RODRIGUES 1ª opção Não

176322 DIEGO ROLIM DOS SANTOS Opção única Não

176172 EDICARLOS GOMES DE OLIVEIRA Opção única Não

185671 FABIO PEREIRA ALVES 2ª opção 3

180277 FERNANDA ROBERTO DA SILVA 2ª opção 4

185923 FERNANDA VIEIRA SOARES 2ª opção Não

176715 FRANCIELTON LOPES MENEZES 1ª opção Não

182131 FRANCIMAR BEZERRA DE SOUSA Opção única Não
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176773 FRANCISCO ALVES DE QUEIROGA JUNIOR 1ª opção 6

177548 FRANCISCO DE OLIVEIRA TRAJANO 2ª opção Não

177663 FRANCISCO FURTADO NETO Opção única Não

185346 FRANCISCO LUAN VITOR DOS SANTOS 2ª opção 4

178803 GABRIEL LUCAS DUARTE 1ª opção 4

177023 GABRIEL VICTOR DE LIMA 2ª opção 4

178226 GUSTAVO DAVID CESÁRIO DA SILVA 2ª opção Não

177604 IGOR DE OLIVEIRA PESSOA 1ª opção Não

176545 IGOR VICENTE DE SOUZA 1ª opção 5

176214 ISRAEL DO NASCIMENTO SILVA Opção única 5

181428 IVAM FRANCISCO PEREIRA 2ª opção Não

182996 JACKSON RODRIGUES NÓBREGA 1ª opção Não

178839 JAILSON GOMES DA SILVA Opção única 6

177951 JAMILLY DA COSTA LIMA 1ª opção Não

177361 JANISSON BRUNO OLIVEIRA SOUSA Opção única Não

177325 JARLY BENTO DE SOUSA ALVES 1ª opção 3

179979 JEFFERSON BONIEKE GONÇALVES DOS SANTOS Opção única Não

184901 JEREMIAS LISBOA DUARTE 2ª opção 4

182716 JHONATHAN PEREIRA DANTAS 2ª opção Não

178088 JOABSON FARIAS VIEIRA 1ª opção Não

179038 JOÃO ALVES DE SOUZA FILHO 1ª opção 5

176412 JOÃO EMANUEL DE OLIVEIRA 1ª opção 6

178188 JOAO GILBERTO ALVES FREIRE 2ª opção Não

178693 JOAO JORGE WERLEDES LIMA ROCHA 1ª opção Não

183881 JOAO LUCAS MORAES DOS SANTOS Opção única Não

176711 JOÃO PAULO DA SILVA 1ª opção Não

176112 JOÃO PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

177463 JOÃO RENNO ARRUDA SILVA 1ª opção 3

175957 JOSÉ BATISTA SOBRINHO Opção única 4

183253 JOSE ESIO MENDES 2ª opção 3

184308 JOSEFA ANDRESSA RODRIGUES SILVA Opção única 4

178267 JOSÉ GERALDO FERREIRA MACIEL 2ª opção Não

178035 JOSE LINDEILSON DUARTE MARTINS Opção única Não

178255 JOSENILDO VIEIRA DA SILVA 1ª opção 4

177776 JOSÉ REINALDO GOMES DE ARAÚJO 1ª opção 4

183000 JOSIENE MARIA DA SILVA 1ª opção Não

175955 JOSILENE MARIA DA SILVA 1ª opção Não

183760 JULIO CESAR DE SOUZA CEZARIO 1ª opção 4

179854 JULIO CESAR JOSUE DE ANDRADE 1ª opção Não

183083 KARINNA KELLY DE SOUSA GONÇALVES 1ª opção Não

183088 KEVYN GABRIEL ALVES SOBREIRA 1ª opção 5

177899 LEANDRO BARBOSA MEDEIROS Opção única Não

176049 LEONARDO JAKSON FERREIRA DUTRA 1ª opção 5

183393 LÍVIA MARIA VIEIRA MACIEL 1ª opção Não

Página 5 de 7



176764 LUAN LUÍS LINS PINHEIRO 1ª opção 4

176035 LUAN SANTOS DE LUCENA 2ª opção Não

179830 LUAN SARAIVA QUEIROGA Opção única 6

181671 LUCAS DE SOUSA BATISTA 1ª opção 6

177884 LUCAS LIMA DA SILVA 1ª opção Não

176823 LUÍS ANTONIO FERREIRA SOUZA 1ª opção Não

177807 LUIZ JOSE PEDROSA DE SA NETO 2ª opção Não

185908 MARIA BERNADETHY CABRAL GONCALVES 1ª opção 3

185818 MARIA DARILEIA VIEIRA DE LIRA 1ª opção 5

177607 MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA 2ª opção Não

176461 MARIA VITÓRIA FEITOSA 1ª opção Não

182113 MATHEUS DE SOUSA OLIVEIRA 2ª opção 4

180042 MIKAELLEN GONCALVES BANDEIRA 2ª opção Não

183051 MONYKÉVIA FERREIRA DE BRITO 1ª opção 4

176814 NATÃ JOSÉ PIRES Opção única Não

182926 NATALHA LIRA DA SILVA 1ª opção Não

176980 NATÁLIA MACIEL DOS SANTOS 1ª opção Não

177907 PAULO DE SOUSA COELHO Opção única Não

178775 PEDRO AMARO DA SILVA MARTINS 1ª opção Não

180221 RAFAEL DE FREITAS MOREIRA 2ª opção Não

180437 RAIANE ABRANTES FERNANDES Opção única Não

177878 RAIANE MOURATO PEREIRA DA SILVA MIGUEL 1ª opção Não

177522 RAIMUNDO NETO PEREIRA ALVES Opção única Não

179960 RISLLEY TOMAZ ALVES 1ª opção Não

182907 ROBERTO IRINEU DE SOUSA 1ª opção Não

176914 ROMILSON DE SOUZA PEREIRA 1ª opção 6

176766 RUAN VINICIUS MOURA DA SILVA 1ª opção Não

181758 RYAN LUCAS FERREIRA LIRA 1ª opção Não

178722 SARA RAQUEL GOMES DA SILVA 2ª opção Não

176187 SEBASTIÃO LEITE DOS SANTOS FILHO Opção única Não

179887 SHÉRIDA SAMARA TAVARES DE OLIVEIRA Opção única Não

179083 TAMIRES ELVIRO DE ANDRADE 2ª opção Não

176538 TAYLLANE DO NASCIMENTO SANTANA 1ª opção Não

177941 THIALISON DA SILVA 1ª opção Não

178846 WALLISON DILBERY BORGES ESTRELA Opção única Não

176459 WESLLEY CARVALHO GONÇALVES 1ª opção Não

177711 WILTON GERONIMO MONTEIRO 2ª opção Não

179831 YASMIN BATISTA DANTAS 1ª opção 5

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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